

Socialnämnden

Aktualisering av delegationsordningen

Förslag till beslut

- Socialnämnden antar förvaltningens förslag till ändringar i delegationsordningen.

Anita Brynje
Förvaltningschef

Catarina Stavenberg
Utvecklingschef

Sammanfattning

Socialförvaltningen har gjort en genomgång av delegationsordningen för att komplettera och aktualisera ett antal beslutpunkter. Vissa beslutpunkter har ändrats och vissa har tillkommit. De flesta av ändringarna som gjorts är redaktionella och beror dels på att utskottsorganisationen har ändrats från två utskott till ett och dels på omorganisation inom förvaltningen.

En ändring beträffande de personer som har beredskap utanför kontorstid har gjorts. Gerd Dufberg, ersättare i socialutskottet, tilldelas mandat att fatta beslut i brådskande ärenden där utskottets beslut inte kan avvaktas. Antalet personer med beredskap har dock inte ändrats.

De ändringar som gjorts av andra skäl är följande:

Sida	Punkt	Beslut	Skäl
5	7	Beslut att avsluta utredning rörande missförhållande i kommunens verksamhet. (Lex Sarah)	Förtydligande.
6	14	Yttrande till annan myndighet, organisation eller dylikt.	Begäran om yttrande förekommer från olika myndigheter, organisationer och dylikt. Yttranden som ej är av principiell betydelse delegeras till förvaltningschef

9	10-12	Hyressättning samt andrahandskontrakt.	Dessa ändringar är gjorda för att underlätta administrationen.
12	11-12	Avlösar- och ledsagarservice.	En utökning av delegationen för att minska administrationen
14	2	Personlig assistans	För att täcka upp vid sjukdom på ett smidigt sätt.
14	7	Avlösarservice	Utökning av delegationen
15	8	Korttidsvistelse	Utökad delegation
15	13	Bostad med särskild service	Förtydligande
16	6	Klientombud för psykiskt funktionshindrade	Tillägg till delegationen
17	11	Trygghetslarm	Tillägg till delegationen
17	14	Avlösarservice	Utökning av delegationen
26	1	Placering av underåriga i familjehem	För att möjliggöra en smidig övergång vid placering när personer fyller 18 år.
26	8	Kostnad för föräldrautbildning	Underlätta administrationen vid handledning

Ärendet togs upp i socialnämnden vid sammanträdet den 21 februari 2007 men återremitterades då. Den huvudsakliga ändringen som gjorts därefter är att förhandlingsdelegationen ersatt personalutskottet i avsnittet om personal.